(2) μήνες, ήτοι από την ημερομηνία ανάθεσης και όχι νωρίτερα από 25/08/2020 και για δύο (2) μήνες, 

ενδεικτικά από 25/08/2020 έως και 25/10/2020, στις εγκαταστάσεις του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος στη Θέρμη Θεσσαλονίκης. 

Το συνολικό αντίτιμο είναι χίλια επτακόσια ευρώ (1.700,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι δύο 

χιλιάδες εκατόν οκτώ ευρώ (2.108,00) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος.  

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τις με ΚΑΕ: 0419 (2.108,00€) σχετικές πιστώσεις του 

προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2020 του Φορέα.